
                                                                            Bukowsko, dnia 2011-12-06 
 
GR.6840.6.2011 

                                            O g ł o s z e n i e 
 
o przetargu nieograniczonym – licytacji ustnej nieruchomo�ci poło�onych w Dudy�cach . 
  
                 Wójt  Gminy w Bukowsku działaj�c na zasadzie art.37 ust.1 art.38 ust.1 i 2, art.40 ust.1 pkt.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami /jedn. Tekst Dz. U. Nr 261 poz.2603 z 
pó�n. zmianami. / oraz  § 3 ust.1, § 6 ust.1, ust. 5  i § 13 Rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrze�nia 
2004r. . w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowa� na zbycie nieruchomo�ci ( Dz. 
U. Nr  207 poz. 2108 z 2004r.)  

                                                o g ł a s z a  : 
1. publiczny przetarg – licytacj� ustn� który odb�dzie si� w dniu 10 stycznia 2012 r.  
     o godz. 10oo w siedzibie Urz�du Gminy w Bukowsku woj. podkarpackie -sala nr 9    
      parter na  sprzeda� nieruchomo�ci  poło�onej w Dudy�cach stanowi�cej własno��    
      Gminy Bukowsko. 
2. Przedmiotem przetargu jest nieruchomo�� wymieniona w wykazie z dnia  

12.10.2011r. obejmuj�ca – nieruchomo�� bez obci��e� :  
Lp. Nr działki  Nr ksi�gi 

wieczystej 
Pow. 
działki  

Opis 
nieruchomo�ci  

Przeznaczenie 
nieruchomo�ci i 
sposób jej 
zagospodarowania  
 

Cena 
nieruchomo�ci  

Wysoko�� 
wadium  

1 135/1 KS1S/000
28748/7 

0.1651 
ha  

Działka wg. 
ewidencji 
gruntów 
stanowi u�ytek 
zielony  
 

Brak Planu 
Zagosp.Przest..             
W  studium UiKZP – 
teren potencjalnego 
rozwoju budownictwa  

42.800,00 zł. 
brutto  ł�cznie 
z 23 % 
podatkiem               
Vat   

4.500,00 zł.  

Uwaga ! 
              Ustalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bukowsko  
              przestały obowi�zywa� z dniem 31.12.2002r.   
 

3. W przetargu mog� bra� udział osoby fizyczne i prawne które wpłac� wadium 
w gotówce w PLN . Dowód wpłaty wadium , dowód to�samo�ci, w przypadku osób 
prawnych – aktualny odpis z rejestru przedsi�biorstwa lub rejestru handlowego 
/oryginał lub po�wiadczon� kopi�/ wła�ciwe pełnomocnictwa , dowód to�samo�ci 
reprezentuj�cej podmiot. uczestnicy przetargu winni przedło�y� w  miejscu i czasie 
prowadzenia przetargu.  
 
Wpłacone wadium zostanie : 
- zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomo�ci , je�eli osoba wpłacaj�ca wadium 
wygra przetarg, 
- zwrócone niezwłocznie , je�eli osoba wpłacaj�ca wadium przetargu nie wygra, jednak 
nie pó�niej ni� przed upływem 3 dni od dnia odwołania Wadium zwraca si� 
niezwłocznie po zamkni�ciu przetargu nie pó�niej ni� przed upływem 3 dni od dnia 
zamkni�cia ,  uniewa�nienia lub zako�czenia przetargu wynikiem negatywnym..  

 
Termin wpłaty wadium upływa z  dniem 5 stycznia 2012 r. – płatne na konto Urz�du 
Gminy Bukowsko Nr 36 864200022001000046620001 Podkarpacki Bank Spółdzielczy                            
w Sanoku.  
 
4. Nabywca  w/w nieruchomo�ci zobowi�zany b�dzie do wpłaty wylicytowanej kwoty gotówk� 

najpó�niej przed podpisaniem aktu notarialnego w kasie Urz�du Gminy Bukowsko lub na 
konto Urz�du Gminy Bukowsko Nr 36 864200022001000046620001 Podkarpacki Bank 
Spółdzielczy w Sanoku.  



 
5. Uczestnik który wygrał przetarg nabywa nieruchomo�� b�d�c� przedmiotem przetargu na 

zasadach okre�lonych w ustawie o gospodarce nieruchomo�ciami.  
 
6. Przetarg jest wa�ny bez wzgl�du na liczb� uczestników , je�eli chocia� jeden uczestnik 

zaoferuje co najmniej jedno post�pienie powy�ej ceny wywoławczej.  
 
7. Wójt Gminy obowi�zany jest zawiadomi� najpó�niej w ci�gu 21 dni od dnia rozstrzygni�cia 

przetargu o terminie i miejscu zawarcia umowy notarialnej. 
      Wyznaczony termin nie mo�e by� krótszy ni� 7 dni od dnia dor�czenia zawiadomienia. 
      Nabywca zobowi�zany jest zapłaci� cen� sprzedawanej nieruchomo�ci / pomniejszon�                              
      o wpłacone wadium/ nie pó�niej ni� do dnia zawarcia umowy przenosz�cej własno��.  
      Za termin zapłaty ceny uznaje si� dzie� wpływu nale�no�ci na wskazane konto.  
 
8. Wadium ulega przepadkowi na rzecz Urz�du Gminy je�eli osoba wyłoniona w przetargu jako 

nabywca uchyliła si� od zawarcia umowy kupna-sprzeda�y. 
9. Z uzasadnionej przyczyny organizator przetargu mo�e odwoła� ogłoszony przetarg . 
 Uwagi :  
- Przed przyst�pieniem do przetargu uczestnik zobowi�zany jest zapozna� z przedmiotem 
przetargu.  
 
Szczegółowe informacje o nieruchomo�ci b�d�cej przedmiotem przetargu mo�na uzyska� 
w Urz�dzie Gminy Bukowsko /pokój Nr 105 i nr 103, telefon  013 46 74015 lub                                 
013 4674 033/ e-mail : sekretariat @ bukowsko.pl.  
 
 
Stwierdzam, �e nin. ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłosze�  
w dniach od...................................do............................... 
Poz. Rej………………………. 
.   -      na stronie internetowej www.bukowsko .pl 

- w Urz�dzie Gminy Bukowsko  
- w sołectwie Dudy�ce  
- …………………………… 

 


